МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 70

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО

(МАОУ СОШ № 70)

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91

Светлая,ул,д.1 В,Краснодар,350055, тел./факс (861)991-16-54

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                     №  936-ОД

О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу»

 В  целях организации спортивно-массовой работы школы и

популяризации вида спорта «Самбо» среди обучающихся

общеобразовательных организаций муниципального образования город

Краснодар п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу по участию во Всероссийском проекте

«Самбо в школу» (далее-Проект) в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить ответственными за работу по реализации Проекта

учителей физической культуры Щербанева Д.С., Гаха В.А., Прибылову

С.А.,Дорохова Ю.В,Щербаневу С.О.,Шабалина П.А.

3. Утвердить:

          3.1.Состав рабочей группы по развитию вида спорта самбо и

координации работы по участию и реализации Проекта (Приложение №1)

          3.2. План мероприятий, направленных на популяризацию вида спорта

самбо среди обучающихся на 2024-2025 учебный год (Приложение №2)

3.3.Положение о реализации апробации «Программно-методического

комплекса по физическому воспитанию на основе самбо» (Приложение №3)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 70 И.В.Шевченко

Приложение №1

к приказу №936-ОД от 02.09.2024

Состав

рабочей группы по развитию вида спорта Самбо и координации работы

по участию в Проекте обучающихся школы

1.Хачак Ф.Д.-заместитель директора

2.Филонова В.В.-заместитель директора

3.Щербанев Д.С.-руководитель ПЦК учителей физической культуры,

                             учитель физической культуры

4.Щербанева С.О.- учитель физической культуры

5.Шабалин П.А.- учитель физической культуры

6.Гах  В.А- учитель физической культуры

7.Дорохов Ю.В- учитель физической культуры

8.Прибылова С.А.- учитель физической культуры

	ПРИКАЗ

		2024-10-21T15:07:54+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна